TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 5ª REGIÃO

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 510/2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO , no
uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

ALTERAR a composição da Comissão de que trata a Portaria nº 338/2017, desta

Presidência, instituída para fins de realização do Concurso Público para provimento de cargos e formação de
cadastro de reserva das Carreiras Funcionais do Poder Judiciário Federal, referentes ao Quadro de Pessoal
Permanente do Tribunal Regional Federal da 5ª Região e Seções Jurisdicionadas, substituindo, a partir da
publicação deste ato, a servidora Maria Paula Maranhão de Queiroz Campos Lopes, Analista Judiciário,
Matrícula 5435, pelo servidor Luiz Eduardo Cunha Bandeira de Melo, Técnico Judiciário, Matrícula 1117.

Des. Federal MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT

Presidente do TRF – 5ª Região

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT,
PRESIDENTE DO TRF, em 07/11/2017, às 13:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0211222
e o código CRC 4C4E51FD.

0006139-45.2017.4.05.7000 0211222v4

Portaria da Presidência 510 (0211222)         SEI 0006139-45.2017.4.05.7000 / pg. 1

	Portaria da Presidência 510 (0211222)